
 

Gminne Centrum Usług Wspólnych w Brudzewie, ul. Turkowska 29, 62 - 720 Brudzew, tel. 63 279 83 24, fax 63 289 20 49 
Gmina Brudzew NIP: 668-192-31-10, REGON: 311019409 

 www.bip.brudzew.pl, e-mail: cuw@brudzew.pl 

www.brudzew.pl 

 

 
 
CUW.271.1.2024 

 
Brudzew, 7 czerwca 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: 
Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci do szkół położonych na terenie gminy Brudzew  

w formie zakupu biletów miesięcznych w okresie od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025r r. 

1. W dniu 7 czerwca 2024r. o godz. 10:15 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający – Gminne 

Centrum Usług Wspólnych w Brudzewie dokonało otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na 

zadanie „Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci do szkół na terenie gminy 

Brudzew w formie zakupu biletów miesięcznych w okresie od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025r. ” 

2. Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informację o wykonawcach, których 

oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

Numer 

oferty 
Firma(nazwa)  lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena jednostkowa 

biletu 

Kwota brutto 

zamówienia 

1. 
Katarzyna Turist, Krystyna Waleriańczyk 
Piotrkowice 22a, 62-561 Ślesin 

Brutto: 145,00 571 300,00 

2. 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie 

S.A., ul. Zakładowa 4, 62-510 Konin 
Brutto: 155,00 610 700,00 

Na tym otwarcie ofert zakończono.     

         

W imieniu zamawiającego 

 

 

 

 

Oprac. Aleksandra Karbowy, tel. 632798324 


		2024-06-07T10:59:21+0200
	Brudzew; 62-720; wielkopolskie; Polska




